

# Årsredovisning

för

## Specialresor Unlimited AB

556414-8335

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Specialresor Unlimited AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm



Charlotte Blum

**Årsredovisning**  
för  
**Specialresor Unlimited AB**  
556414-8335  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Specialresor Unlimited AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet med egen produktion av paketresearrangemang. Huvuddelen av resemålen ligger i Europa. Försäljningen är inriktad i första hand mot grupper. Resmålen säljs genom utvalda samarbetspartners, för vilka kundresorna utgör marknadsstimulerande åtgärder.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Madeleine Norum tillträdde som VD för Specialresor i mars. Arbetet med att implementera nya affärsområden har varit framgångsrikt. Den transformation som pågått under en längre tid fortskrider i rätt riktning inom både privata gruppresor och företagsresor. Den stora omsättningstillväxten under 2024 har bestått av stora events som även bidragit till den ökade lönsamheten. Bolaget fortsätter att fokusera på sina interna processer för att öka effektiviteten samt att öka försäljningen.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns fortsatt en stark efterfrågan på gruppresor och events och vi har stark tilltro på framtiden.

Trots att vi ser mycket positivt på potentialen i bolaget finns det risker i form av politisk oro i omvärlden, konjunkturförändringar som påverkar både företagets och privatpersoners ekonomi och möjligheter till att resa samt hålla stora konferenser och events.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Unlimited Travel Group UTG AB (publ) 556337-3835. Unlimited Travel Group UTG AB (publ) äger 100 % av bolagets 3 000 aktier. Koncernredovisning upprättas av UTG AB (publ).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	85 783	40 071	34 585	2 786	1 045
Resultat efter finansiella poster	5 567	-3 376	-2 650	-2 609	-8 897
Balansomslutning	24 729	19 212	10 005	12 313	10 466
Soliditet (%)	19,5	15,8	24,2	41,2	73,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under 2020 & 2021 har bolaget haft uteblivna intäkter på grund av Covid-19

Den stora omsättningstillväxten under 2024 har bestått av stora events som även bidragit till den ökade lönsamheten

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- Kapital</b>	<b>Reserv- Fond</b>	<b>Aktie- Ägartillskott</b>	<b>Balanserat- Resultat</b>	<b>Årets- Resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	2 000 000	2 058 873	-1 375 923	3 042 950
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 375 923	1 375 923	0
Aktieägartillskott			1 700 000			1 700 000
Årets resultat					67 353	67 353
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	3 700 000	682 950	67 353	4 810 303

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 382 950
årets vinst	67 353
	<b>4 450 303</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 450 303
	<b>4 450 303</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

85 782 899

40 071 116

Övriga rörelseintäkter

68 096

434 832

**85 850 995**

**40 505 948**

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-74 199 162

-38 132 590

Personalkostnader

3

-6 099 161

-5 751 442

**-80 298 323**

**-43 884 032**

**Rörelseresultat**

**5 552 672**

**-3 378 084**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 681

2 161

**14 681**

**2 161**

**Resultat efter finansiella poster**

**5 567 353**

**-3 375 923**

Bokslutsdispositioner

-5 500 000

2 000 000

**Resultat före skatt**

**67 353**

**-1 375 923**

**Årets resultat**

**67 353**

**-1 375 923**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Förskott till leverantörer		2 096 288	6 822 913
		<b>2 096 288</b>	<b>6 822 913</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 589 516	3 890 363
Fordringar hos koncernföretag		2 200 000	6 000 000
Aktuella skattefordringar		51 480	51 480
Övriga fordringar		337 176	510 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 537	218 344
		<b>17 312 709</b>	<b>10 670 945</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 320 309	1 718 380
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 729 305</b>	<b>19 212 238</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 729 305</b>	<b>19 212 238</b>

ank=20250702;202507040762

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

**360 000**

**360 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

4 382 950

4 058 873

Årets resultat

67 353

-1 375 923

**4 450 303**

**2 682 950**

**Summa eget kapital**

**4 810 303**

**3 042 950**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

17 923 626

14 704 524

Leverantörsskulder

35 568

220 529

Övriga skulder

253 162

242 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 706 646

1 001 361

**Summa kortfristiga skulder**

**19 919 002**

**16 169 288**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 729 305**

**19 212 238**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Enligt gällande rekommendationer ska kursdifferenser på fordringar och skulder av rörelsekaraktär redovisas som övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. Bolaget har valt att istället redovisa dessa som övriga externa kostnader då det bättre återspeglar bolagets verksamhet.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Bolaget agerar i eget namn som arrangör av resor. Detta är särskilt vanligt när resebyråer arrangerar gruppresor eller sk paketresor. En sådan paketresa är sammansatt av flera olika resetjänster, såsom transport-, logi-, restaurang-, färdledartjänster m fl tjänster. Som researrangör står resebyrån i enlighet med lagen om paketresor som ansvarig gentemot resenären. Detta slags försäljning utgör nettoomsättningen i bolaget. Bolaget vinstavräknar vid avresa. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Materiella anläggningstillgångar skrivs av enligt en nyttjandeperiod på 5 år.

#### Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

#### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

#### Ersättningar till anställda

Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnaden redovisas i takt med att avgiften betalas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 258	248 258
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>248 258</b>	<b>248 258</b>
Ingående avskrivningar	-248 258	-248 258
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-248 258</b>	<b>-248 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Följande handlingar har undertecknats den 4 april 2025



556414-8335 Specialresor Unlited AB för  
20240101-20241231.pdf

(187423 byte)

SHA-512: 14d7f1d046e3521d9d14089a8cb961785307e  
585220e01dc87a6d2bea3ab283f62fcbbd8105ef0ec899  
109b656659d06e6ae3d087ee0ec0349afa30eb95a3da1

## Underskrifter

2025-04-04 10:32:52 (CET)



**Jonas Henrik Forsberg**

198809170332

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-31 09:41:17 (CET)



**Charlotte Margareta Marianne Blum**

196409111041

Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-04-02 08:48:53 (CET)



**V Madeleine Klarenfjord Norum**

197103186206

Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



### Arsredovisning

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

fb551e0a22fff72867aa35c79f3889cf300c865b3e570d9d9d029c214b816c3bcd9de1d0f116958ac5206864290caa8f808d4ebe3a53dfd475220d4327cbc6



### Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.
